
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

52.125.1105
El ile kırmataş serilmesi
m³
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2020 55,56 0,00 0,00

2021 64,45 0,00 0,00

2022-1 107,51 0,00 0,00

2022-2 107,51 0,00 0,00

2022-3 167,86 0,00 0,00

2023-1 203,19 0,00 0,00

2023-2 276,08 0,00 0,00

2024 413,34 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

TARİF: Kırmataşın iş başında temini proje ve şartnamesindeki esaslar dâhilinde çap gruplarına göre el ile 
serilmesi için gerekli her türlü işçilik malzeme ve zayiat, makine, araç ve gereç giderleri ile yükleme, taşıma, 
boşaltma, yüklenici karı ve genel giderler karşılığı dâhil el ile kırmataş serilmesi bir metreküp fiyatı
ÖLÇÜ: Poz No. 52.125.1103'deki gibidir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

100
200
300
400
500

Birim Fiyatlar
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

52.900.4052
Ocak taşından konkasörle kırılmış ve 
elenmiş 70 mm'ye kadar kırmataş 
hazırlanması

m³ 1,000000

Serme

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 0,600000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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